Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

Адрес электронной почты: seregin@eecommission.org 

Контактный телефон: +7 (495) 669-24-00 доб. 4416; 4410 

5. Предмет открытого конкурса: закупка товаров (далее - товар). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 10 041 480 (десять миллионов сорок одна 

тысяча четыреста восемьдесят) рублей 90 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии, в том числе:  

141 400 (сто сорок одна тысяча четыреста) рублей 00 копейки по коду классификации 

расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10101023,  

9 900 080 (девять миллионов девятьсот тысяч восемьдесят) рублей 90 копеек по коду 

классификации расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской